Gl. 277^r: In caussa appellationis Niclausen Schiltter | contra An-
dreassen Schützzen.

Bl. 273^r Brief (informativ?) ob mit: und | wie sich geburt darzuthun. Si
postea probat | damnum condemnare reum; si non, ab-
soluerem. |

Raft In 6 Bl. lxxx.

Bl. 274^r: In caussa turbatae possessionis. Ho. Minsinger
In caussa uertente inter generosum Dominum Georgium
Comitem de Hel:fenstein actorem ex una et Dominum
Wilhelmum Dapiferum hereditarium | Baronem reum...
ex altera partibus ...

Bl. 279^r Diff.: Et ita ego in praesenti | caussa censeo iudicandum. |
Sententia publicata 1x Decembr. | anno M.D.LII. | ...

Bl. 280^r: In caussa turbatae possessionis quae agitata est in
tutores nobilium pupillarum de Heppenheim ex | una
et generosos Comites D. Philippum Franciscum | et D. Othonem
Wildt und Reingrafen pro se ipsis | nec non contra d.
Philippum Comitem de Nassau | et D. Johannem de
Hohenfels et curatores D. Othonis minoris Wildt und Rein-
grafen ex altera. |

Submissio facta est in hac imperiali Camera super re|stitutione
facienda contra sententiam poene declarationis | quae fuit
17. octobr. anno 50... lata. ...

Bl. 286^r Diff.: Quare etiam quo | ad Philippum Frantz denegandam
censeo restitutionem.

Sententia | In sachen wulant Antonien von Heppenheim
genant | von Sale nachgelassene und vormünder des Kais. |
Fiscals für sein Interesse wider Herrn Philips Frantzen | und
Thomassen Wildt und Reingrafen für sich selbst | auch Herrn
Philippen grauen zu Nassau und Sarbrük | und Herrn Johan
von Hohenfels Herrn zu Rippels kirch vormünder ...

Bl. 286^{ro}: Judicatio consistit super dandis tutoribus legitimis
pupillis quondam Johannis Sturmfeder. Georgius de Nippen-
burg uelut affinis quia dicti Johannis defuncti filiam in |
uxorem habet nominavit quatuor. sed hi ... excusationes al-
legarunt, quare huiusmodi tutelam non te|neantur suscipere.

Speciation de singulis eidentum.

Die hier zu Nominanden genannten waren Ludwig, Fried-
rich von Flakaufrain, Gottfried von Flakaufrain und Fried-
rich Wümmfeden.

Ll. 289^r: Sententia | In sachen begerter vormuntschaft Georg von
Nippenberg | ... [Ll. 289^r] Pfl. ... und seint ... Friedrich Sturmfeder
und Georg von Nippenberg zu Curatoren der vnmündigen
Kinder ... geordnet ... ad primam post Inuocavit hiemit ange-
setzt und | publicata 10. Febr. anno 57.

Ll. 290^r: [schreyfftsgrozsch des Welfalm Roff gegen prima Binf-
gaffroiffen auß der ruffen ffr des Watare.]

Ll. 297^r: Sententia | Ist solche sacht an diesem Kais. Cammergericht
nicht an|genommena ... Dazu die Komantung: Posset et omitti
libelli attentatorum | et inhibitionis mentio quia per se
currunt. | Saluo peritiorum iudicio.

Ll. 297^{ro}: [Legationes per se Francisci Valysini und primas mit-
nommanden Prinzipalen und des kaiserlichen Fiskals gegen
Nicolaus Lindner, Fiskal zu Rouereth.]

Onf.: Et haec caussa plane intricata est in facto propter |
defectum actorum quae Rouerethi coram potestate et Tridenti-
corum Episcopo sunt agitata ... Qualiter ergo intelligam
factum, ea quae in|facto sunt dubia cum primis examinare
constitui et postea | meam sententiam dicere. ...

Ll. 304^{ro}: Sententia. ...

Ll. 305^r: Denuntiatio. | Nachdem Niclaus Lindeck Fiscal zu Rouereth...
in ... des Heiligen Römischen Reichs Acht gesprochen ...
darumb ... setzen ine aus dem Frieden | in den Unfrieden
und erlauben sein leib hab und gut | gemelten Olegern
und allermöglichen. |

Ll. 305^{ro} bis 307^{ro} l. n. r.

Ll. 308^r: Decisiones Iudicij Camerae Imperialis Spirensis.

Onf.: In facto dubio debemus iudicare sicut per alios iudicatum |
est. Panormitanus] c. cum in caussis de reg. jur. per lex.
c. | fi. 20. dist.

fö följande 430 nummerade följande:

1. Actio iniuriarum descendens ex l. Cornelia | an sit perpetua. |

Quod actio civilis ex l. Corn. descendens sit perpetua ...

Ant. zoni Fälln: Garoni gegen Straßburg 1537 und Göbels

Summif gegen die Stadt Köln 23. März 1537.

§l. 410^a Bfl.: 430. Iudex mediatus, si denegat iustitiam. |

Etiam iudex appellationis medius siue immediatus nolit re-
cipere appellationem ... sed etiam mandatum super admi-
nistranda iustitia contra iudicem uel arbitrum decerni solet
cum dictum ita dec[?] in pleno consilio. 24. Apr. Anno 76. |

§l. 410^a bis 420^a laar.

Basel 9. Juni 1942.

Gustav Binz.